

Objednávka č. VZMC230048 - výmalby a opravy

Datum objednávky: 12.7.2023

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel Karel Bubeníček IČ: 01767798
Příjemce (Adresa pro zasílání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Bryksova 1002 Celá nemovitost

Předmět objednávky: výmalby a opravy

Výmalby a opravy objektu Plechárna - kavárna, schodiště, chodba, zázemí a sál

Přílohy

nabídka oprav a výmalby Plechárna 1.NP.pdf

Předpokládaná cena 425 703,82 Kč bez DPH	Termín dodání 31.7.2023
Splatnost neuveдено	

Vystavil (kontaktní osoba)

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
Karel Bubeníček	12.7.2023	AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz či osobně na podatelnu - sekretariát společnosti.

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.



Návrh rozpočtu: výmalba a opravy objektu Píechárna - kavárna, schodiště, chodba a zázemí v 1.NP, malý sál

objednatel: MČ Praha 14, Správa majetku Praha 14, Metujská 907, Praha 14

zhotovitel: Karel Bubeníček [redacted] IČO 01767798

název položky	MJ	množství	jednotková cena	celkem
---------------	----	----------	-----------------	--------

kavárna

	Zednické opravy omítek a rohů	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	
	přesuny nábytku	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	
	zakryvání podlah a nábytku - zakryvací rouno, folie, přesuny	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	
268	783225100R00	Nátěry kov stavebních doplňků, konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email	m2	21,30000	627,00	13 355,10
274	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	126,00000	30,00	3 780,00
275	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bílost 82 %, dvojnásobné	m2	126,00000	59,60	7 509,60
	Malba omyvatelná malířská bílá	m2	44,10000	198,00	8 731,80	
	Stržení soklové lišty, vyčistění podkladu	bm	23,00000	98,00	2 254,00	
	Podlahová soklová lišta PVC lepená	bm	33,90000	138,00	4 678,20	
47	952901111R00	Vyčistění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčistění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	53,80000	110,00	5 918,00

57 226,70

WC, šatny, sprchy, chodba, schodiště

	Zednické opravy omítek a rohů	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	
	zakryvám podlah, obkladů - zakryvací rouno, folie, přesuny	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00	
	přesuny nábytku, skříněk	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	
274	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	355,20000	30,00	10 656,00
275	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bílost 82 %, dvojnásobné	m2	355,20000	59,60	21 169,92
277	784390020R00	Ostatní práce příplatek, za práci ve schodištvém prostoru	m2	74,40000	8,00	595,20
282	784461921R00	Linkovstace obnovovací nátěr olejovou barvou s očištěním, na stěnách , v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m	m2	102,60000	298,00	30 574,80
	Stržení soklové lišty, vyčistění podkladu	bm	27,60000	98,00	2 704,80	
	Podlahová soklová lišta PVC lepená	bm	27,60000	138,00	3 808,80	
218	61165G41R	dveře vnitřní š = 700 mm, h = 1 970,0 mm, hladké; otevíráv; počet křidel 1, piné; povrch úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hrůška, ořech	kus	3,00000	4 300,00	12 900,00
231	653PPS01	Dodávka zámků, šňůlk, klik ve seřízení - dveře	ks	1,00000	1 568,00	1 568,00
	zásobník na papírové ručníky bezdotykový Wepa	ks	5,00000	1 450,00	7 250,00	
	zásobník na tekutá mýdla manuální bílý Wepa	ks	5,00000	1 170,00	5 850,00	
	instalace přechodové lišty pánská šatna	ks	1,00000	1 450,00	1 450,00	
271	783322720R00	Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorů článkových, základní	m2	7,00000	831,00	5 817,00
47	952901111R00	Vyčistění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčistění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	100,30000	110,00	11 033,00
	Poplatek za skládku smíšeného odpadu	t	0,25000	3 500,00	875,00	

134 252,82

malá hala - boxerna

	Zednické opravy omítek a rohů	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	
	přesuny nábytku, regálů - horní úroveň, gumová podlah spodní úroveň	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00	
	zakryvání podlah, zábradlí, zrcadel, svítidel - zakryvací rouno, folie, přesuny	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	
	omítení, vysání svítidel, parapetů, kabelových kanálů potrubí a vazníků	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	
287	784495904R00	Ostatní práce izolování jednonásobné celulózními nebo syntetickými barvami, na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m	m2	5,00000	188,00	940,00
274	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	531,00000	30,00	15 930,00
275	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bílost 82 %, dvojnásobné	m2	531,00000	59,60	31 647,60
	malba omyvatelná malířská bílá	m2	125,00000	198,00	24 750,00	
	pronájem vysokozdvížečné plošiny	den	4,00000	10 000,00	40 000,00	
	Nátěr betonové podlahy syntetický dvourvrstvý - spodní úroveň	m2	140,00000	328,00	45 920,00	
277	784390020R00	Ostatní práce příplatek, za práci ve schodištvém prostoru	m2	0,00000	8,00	0,00
47	952901111R00	Vyčistění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčistění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	186,70000	110,00	20 537,00

218 224,80

	Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
--	-------------------------	--------	---------	-----------	-----------

Celkem bez DPH 425 703,82

